
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quinta-feira, 14 de junho de 2018 Ano II - Edição nº 00313 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FD0FFE462204B00E2038C7C01337B14A



quinta-feira, 14 de junho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00313 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO Nº 007/2018.

• EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE OBJETO, VALOR E SUPRESSÃO N.02. CONTRATO DE CREDENCIAMENTO Nº 010CRED-
01IN/2017.

• DECRETOS Nº 153/2018 E 154/2018.

• DECRETO Nº 153, DE 14 DE JUNHO DE 2018.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FD0FFE462204B00E2038C7C01337B14A



quinta-feira, 14 de junho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00313 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
   
 

AVISO DE LICITAÇÃO  
TOMADA DE PREÇO Nº 007/2018 

 
 
Objeto: Execução de obra de recuperação de estradas vicinais/Projeto INCRA. Tipo: Menor Preço Global. Data: 04/07/2018, às 09:00 horas. Informações e Edital: 
http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Anselmo Luis Góes da Silva – Presidente da CPL. 
 
 

                                                                 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F63A18B322BA81C399C6CE955BD9E561

quinta-feira, 14 de junho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00313 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quinta-feira, 14 de junho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00313 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO  

 
 
Termo Aditivo de objeto, valor e supressão n.02. Contrato de Credenciamento nº 010CRED-01IN/2017. Contratante: Município de Morro do Chapéu/Fundo 
Municipal de Saúde. Contratada: CLÍNICA RADIOLÓGICA DE MORRO DO CHAPÉU LTDA - ME. Objeto: aditivar o contrato no valor total de R$4.350,00 (18,62%) 
E suprimir o valor de R$9.600,00 (41,11%). Data da assinatura: 04/05/2018. Leonardo Dourado Rebouças Lima - Prefeito. 

 

 

                                                                 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
90D2072F94D8E181F55B2B3C7354EA22

quinta-feira, 14 de junho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00313 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quinta-feira, 14 de junho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00313 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Decreto

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BFD4826D80F59EC596D8B3FB1093BA0F

quinta-feira, 14 de junho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00313 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quinta-feira, 14 de junho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00313 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BFD4826D80F59EC596D8B3FB1093BA0F

quinta-feira, 14 de junho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00313 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quinta-feira, 14 de junho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00313 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Decreto

 
 

DECRETO Nº 153, DE 14 DE JUNHO DE 2018.  
 
 
 
“Dispõe sobre a decretação de ponto 
facultativo no âmbito da Administração 
Pública Municipal no dia 18 de junho de 
2018, ressalvados os serviços de limpeza 
pública e saúde, e dá providências”. 

 
 

 
           O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU, ESTADO DA 
BAHIA, no uso das suas atribuições, que lhe são conferidos pela Lei Orgânica 
Municipal, no Art.53, IV e, 
 
CONSIDERANDO os festejos juninos na cidade nos dias 15, 16 e 17, de junho de 
2018. 

 
DECRETA: 
 
 

 Art. 1º.  Fica decretado Ponto Facultativo, no dia 18 de junho de 2018, no âmbito 
da Administração Pública Municipal.   

Art. 2º. Ficam mantidos o expediente normal nos serviços de Limpeza Pública e 
os serviços essenciais de Saúde.  

 
         Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.  

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 
MORRO DO CHAPÉU-BAHIA, 14 DE JUNHO DE 2018. 

 

 

 

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FD0FFE462204B00E2038C7C01337B14A


		2018-06-14T16:47:17-0300




